O61
Détendeur - Pression Absolue
Cv 0.24, Entrée 8.3 bar maxi / Sortie 67 mbar abs. - 2 bar abs.
Série 44-4600
• Ressort de décalage négatif intégré, pour
permettre l‘utilisation sur circuit sous vide
• Taux de fuite maximum vers l‘extérieur:2 x
10-8 mbar l/s He

O62
Série 44-4600 - Détendeur - Pression Absolue
Codification Pour Commande
Kit de réparation standard:  P/N 389-2787
Ecrou pour montage panneau (prévoir une paire) P/N 8686-1
Manomètres: Consulter le catalogue, rubrique manomètre
Certifi cat de test de taux de fuite: disponible en option tarifée, nous
consulter.
Accessoires Optionnels
Dimensions nominales et de référence, en mm
Exemple de référence:
REF. DE BASE MATÉRIAU CORPS PLAGE DE PRESSION D’OUVERTURE
44-46 6 -  Inox 316 0 - 67 mbar abs. - 2 bar abs.
   44-46                6                        0                     -          S                         2                    4
TYPE DE RACC.
ENTRÉE / SORTIE
2 - NPT 4 - 1/4“
TAILLE DE RACC.
ENTRÉE / SORTIE
Courbes De Débit
IN OUT
XXXXXXXXXXXX-XXX
XXXXXXXXX
MAX. INLET PRESS.       PSI
2x #10-32 UNF
S E
D
ECR EA
SE
I NCREA
XXX
PSIG MAX OUTLET
ENTRÉESORTIE
ø 57.7
139.7
125.7
19.1
ø 57.9
ø 68.6
2 x ø 5.2
22.234.8
ENTRÉESORTIE
PANNEAU
ÉP. MAX.4.6 AVEC 2 ÉCROUS
ÉCROUS MONTAGE
PANNEAU EN OPTION
A COMMANDER SÉP.
SOUS RÉF. P/N 8686-1
ÉP. MAX.12.7 AVEC 1 ÉCROU
DÉCOUPE PANNEAU
7 MM DE PROFONDEUR
PIÈCES
NON MÉTALLIQUES
S - Téflon®
Modifi cations Principales
Port manomètre sortie à 90°  Suffi  xe 001